[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
А д м и н и с т р а ц и и  С о б и н с к о г о  р а й о н а

29.06.2017

№ 565
	Об утверждении проекта планировки и проекта межевания  территории

Рассмотрев протокол публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Собинского района, администрация района
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для реконструкции автомобильной дороги «Волга» - Устье»- санаторий «Строитель» на участке км 0 – км 1 в Собинском районе Владимирской области, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономике и развитию инфраструктуры.

3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Доверие» и размещению на официальном сайте администрации Собинского района.

Глава администрации

 А. В. Разов